

Yhdistää • Tukee • Vaikuttaa



*Vapaaehtoisen maanpuolustuksen kansalaisjärjestö vuodesta 1963.
Ikään, sukupuoleen ja sotilasarvoon katsomatta.*

MAANPUOLUSTUSKILTOJEN LIITTO RY

Kiltatiedote 5 2023



Tiedotteen aiheet:

1. Liittovaltuuston kokous ja maanpuolustusjuhla Lahdessa
2. Turpo-seminaarikiertue 2023
3. Kotisivu-uudistus
4. Jäsenhankintakilpailu
5. Onnittelut vuosipäivää viettäville killoille
6. Tärkeitä päivämääriä
7. Toimisto lomailee vuodenvaihteessa

Lisäksi: Kenttäkaupan joulutarjoukset

Tiedotteen päätoimittaja: Anu Johansson

Sähköpostijakelu: Liittohallitus, liittovaltuusto, kiltujen, kiltapiirien ja paikallisosastojen toimihenkilöt

Netissä: Liiton jäsentiedotteet löytyvät osoitteesta www.mpk.fi

Maanpuolustuskiltojen liitto ry
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki

mpktoiminnanjohtaja@mpk.fi, 040 554 8862 tai mpktoimisto@mpk.fi, 040 554 8805





1. Lahden liittovaltuuston kokous ja maanpuolustusjuhla



Liittovaltuuston varapuheenjohtaja **Aimo Hattulan** johdolla käytiin vilkasta keskustelua valtuuskunnan työskentelyn kehittämisestä, viestinnästä ja kiltatoiminnan näkyvyyden lisäämisestä lauantaina 18.11. iltapäivällä. Lisäksi tehtiin päätöksiä tulevalle vuodelle ja hyväksyttiin vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin liittohallitukseen jäseniä.

Liittohallituksen neljän erovuoroisen jäsenen tilalle valittiin uusia jäseniä vaalivaliokunnan esityksen mukaisesti. **Alberto Guidastr**i (Helsingin Sotilaspoliisikilta ry) ja **Juha Suonerä** (Ilmavoimien Kiltaliitto ry) jatkavat hallituksessa seuraavat kaksi vuotta ja uusiksi jäseniksi hallitukseen valittiin **Tuula Rahkonen** (Porin Prikaatin Kilta ry) ja **Tuomas Hallenberg** (Karjalan Prikaatin Kilta ry). Onnittelut uusille ja jatkaville jäsenille, menestystä hallitustyöskentelyyn!

Liittovaltuuston ja liittohallituksen jäsenet sekä joukko kutsuvieraita osallistui Lahden kaupungin vastaanotolle illalla, jossa lämminhenkistä tilaisuutta emännöi Lahden kaupunginvaltuuston 1. varapuheenjohtaja **Sonja Falk**. Pääsimme samalla tutustumaan juuri peruskorjattuun Lahden kaupungintaloon. MPKL ry kiittää Lahden kaupunkia vieraanvaraisuudesta.

Maanpuolustuskiltojen liiton juhlavuosi lähestyy loppuaan. Liittovaltuustokokousviikonlopun päätti maanpuolustusjuhla Lahden Upseerikerholla sunnuntaina 19.11. Tilaisuuden avasi Päijät-Hämeen kiltapiirin puheenjohtaja **Esa Simpanen** ja musiikista juhlassa vastasi Hämeen Reserviläissoittokunta. Juhlapuheen piti Panssariprikaatin apulaiskomentaja eversti **Petri Toivonen**. Hänen puheensa oli hienoa kuultavaa. Vallitseva maailmantilanne, varautumisen ja puolustusvalmiuden ylläpito sekä vapaaehtoisen maanpuolustustyön merkitys turvallisuuden kokonaisuudelle tulivat näkyvästi esille. Toivonen puhutteli myös päijäthämäläisiä maanpuolustajia ja muistutti yhdessä tekemisen merkityksestä ja valoi uskoa, että tulevaisuus on valoisa.

Puheenjohtaja **Marko Patrakka** jakoi juhlassa kolme Maanpuolustusmitalitoimikunnan antamaa Maapuolustusmitalia miekkojen kera ansioituneille kiltaveljille. Palkitut olivat Jukka Elomaa Lahdesta, Iikka Ellilä Oulusta ja Mikko Sääntti Kurikasta. **Erittäin lämpimät onnittelut palkituille!**





2. Turpo-seminaarikiertue 2023

Turvallisuuspoliittinen seminaarikiertue liiton 60-juhlavuoden kunniaksi on ollut menestys! Seminaareissa olivat aiheina Venäjä, paikallinen varautumisverkosto ja reserviläistoiminta ja viranomaisyhteistyö, Ukrainan sodan ajankohtaisimmat uutiset. Kaupunkien edustajat kertoivat, miten toimittaisiin konfliktitilanteissa. Monipuolisuus ja laatu olivat avainsanat toteutuneissa seminaareissa.

Liitto kiittää lämpimästi kaikkia kiltapiirejä, kiltalaisia ja mukana olleita muita järjestäjiä ponnisteluista erittäin laadukkaiden seminaaritapahtumien järjestämisessä. Kannustamme kiltoja pohtimaan ensi vuodelle samaa toteutusta ja seminaarikonseptia. Tämä on myös kiltalaisten toive, koska kaikilla ei ole mahdollisuutta osallistua helmikuiseen Santahaminan seminaariin Helsingissä.

Muistakaa käydä antamassa palautetta seminaareista osoitteessa:
<https://mpkl.fi/ajankohtaista/-> Tapahtumakalenteri>

3. Kotisivu-uudistus

Liitto uusii kotisivujaan kattavasti. Kohdennamme sivujen avautumisen jälkeen kaikki sähköiset palvelut sivuillemme, kuten toimintalomakkeen, apurahakemukset, ehdotukset ja muut kyselyt sekä asiakirjapohjat. **Emme enää vastaanota eri excel-pohjaisia lomakkeita tai muita tiedostoja sähköpostitse tulevaisuudessa.** Kiltujen toimihenkilöt saavat palvelun käyttöönottoa varten kutsun Teams-alustalle, josta löytyy jatkossa kaikki tarvittavat asiakirjat ja lomakkeet, joita vuoden aikana tarvitsette toiminnassanne.

Killan omat kotisivut

Killan ylläpitämät kotisivut linkitetään uusilla kotisivuilla killan nimen alle, kuten tähänkin asti. Jos killalla on jo aktiiviset kotisivut jotka killa haluaa pitää voimassa, lähettäkää siitä linkki toimistolle sen liittämiseksi uusille kotisivuille. Alla **malliesimerkki kotisivunäkymästä**, kun killan kotisivu on luettavissa liiton sivujen sisällä. Ohessa tiedot joita tarvitaan, jos killa haluaa uuden kotisivun ylläpidon kautta (kuvia, logo ja tapahtuma- ja yhteystiedot).

JÄSENYHDISTYKSEN JA KILLAN OMA SIVU

Tämä on ohje omien sivujen materiaalin tuottamiseen.

MPKL uudistaa sivustonsa.

Jäsenyhdistyksille tarjotaan myös One page esittelysivua toiminnastaan.

Sivun tarkoitus on olla kiteytys mistä on kyse ja toimia uusien jäsenien rekrytointikavanaan.

MPKL tarjoaa kaupan omille myytävälle jäsentuotteille

Osasto Ramsö Tuki ry sivu. Kuvakaappaus oikeasta sivusta

Otsikko ja 621 merkkiä

Kiteytys toiminnasta. Yhdessä kappaleessa 250 merkkiä.

Esittely teksti valitusta aiheesta. 470 merkkiä.

Lyhyt esittely aiheesta liity jäseneksi.

Jäsenhakemus wordpress lomakkeella. Linkki lomakkeeseen.



Header kuva 1920x830 px

Tunnus kuvia. Läpinäkyvä png. Kuva. Esim. Osaston tunnus Max. koko 250x250. 3 tunnusta mahdollinen.

Toimintaa voi avata max kuudella kiteytyksellä.

Yhdessä aiheessa 96 merkkiä.

Kuvat toiminnasta tai linkki youtube videoon. Kuvan koko 250x250 px

Tausta kuvan koko 1920x390 px

Yhteystiedot mitä sivulle halutaan.





4. Vuoden jäsenhankintakilpailu

Vuoden jäsenhankintakilpailu jatkuu koko loppuvuoden ajan. Eniten jäseniä hankkinut kiltta palkitaan vuodenvaihteen jälkeen. Tiedotamme kilpailusta lisää loppuvuoden aikana ja tammikuussa 2024 voittajakillan julkistamisen myötä.

5. Onnitteluja Vuosipäiviä viettäville killoille

Rakuunakilta Helsingin Eskadroona ry 60 vuotta
Autojoukkojen Kiltaliitto ry 60 vuotta
Sotilaspoliisikilta Lahden Eskadroona ry 25 vuotta
Kuopion Asevarikon kiltta ry 25 vuotta

Lämpimät ja kunnioittavat onnittelut killoille toiminnasta vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä!

6. Tärkeitä päivämääriä

Joulun kunniavartio Hietaniemen hautausmaalla Helsingissä 24.12.2023. Liiton perinteinen vartiovuoro on klo 14.30-15.00 ja vartioon haetaan 12 henkilöä.

Ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi 7.12.2023 mennessä.

Valtiolliset kunniamerkkiehdotukset liittoon **15.1.2023 mennessä.** Tästä julkaistaan uusi lomakelinkki verkkosivu-uudistuksen aikana.

Pyydämme ilmoittamaan vuoden 2024 jäsenmaksun suuruuden **15.12.2023 mennessä** jäsenihteerille sähköpostitse osoitteeseen jasenasiat@mpkl.fi.

Kilta voi täyttää toimintalomakkeen tiedot vuodelta 2023 jo 1.10.2023 alkaen Teams-palveluiden kautta.

Turpo-seminaari järjestetään ensi vuonna perinteisesti Santahaminassa Maanpuolustuskorkeakoulun luokarakennuksen auditoriossa **lauantaine 3.2.2024.** Seminaariohjelmasta ja osallistumisesta ilmoitetaan lisätietoja myöhemmin.

7. Toimisto lomailee vuodenvaihteessa

Maanpuolustuskiltojen liiton toimiston henkilökunta on jouluna ja vuodenvaihteessa lomalla 23.12.2023-4.1.2024 välisen ajan. Sähköposteja luemme satunnaisesti lomien aikana.

Mukavaa loppuvuotta koko kiltakentälle!

Anu Johansson
Viestintäsihteeri
Maanpuolustuskiltojen liitto ry
Döbelninkatu 2
00260 Helsinki
+358 40 554 8805
mpkltoimisto@mpkl.fi
www.mpkl.fi
Yhdistää | Tukee | Vaikuttaa





Kenttäkaupan joulutarjoukset

Kenttäkaupasta voit nyt hankkia tuotteita loppuvuoden juhlapyyhiin! Tarjouksessa ovat Tahtoa ja Tekoja-teos, kiltaveitsi ja juomapullo. Kaikkia liiton jäsentarvikkeita voit tilata suoraan liiton nettisivulta uudistuneesta Kenttäkaupasta osoitteesta: <https://mpkl.fi/kenttakauppa/>

Myynnissä ovat nyt tuotteet, upeat kaulakoru ja solmioneula liiton tornilogolla.

Kaulakoru on 20€ ja solmioneula 20€ kappaleelta. 12.12.asti!



Velcro-hihamerkit

Solmioneula



Kaulakoru

